



فرمانده نیروی انتظامی کشور:

امنیت و آرامش حق مردم است



برای تحقق مطلوب‌های مدنظر مقام معظم رهبری مدظله‌العالی، عنوان کرد: علاوه بر حرکت پرسنل برای هوشمندی پلیس با توجه به سه بعد تجهیزات، نیروی انسانی، ساختار و سازمان باید اقدامات جهادی، فنوارانه، مقتدرانه و هوشمندانه را عملیاتی کنیم. وی، عمل به تکلیف را وظیفه هر مسئول عنوان کرد و گفت: مسئولیت‌ها در نظام جمهوری اسلامی ایران یک دویعه الهی است باید در کسب رضایت خدا و در امتداد آن در کسب رضایت مردم تلاش کرد. سردار رادان خاطر نشان کرد: مردم خوب می‌بینند و خوب قضاوت می‌کنند و برابر آیه شریفه «الذین ان

مگانه» بهترین افراد کسانی هستند که خودشان را نبینند و به خودش فکر نکنند و در گذشته و آینده تکلیفشان در خدمت برای مردم و جلب رضایت خداوند باشد سعادت‌مند خواهند بود.

وی در ادامه مردم کشور و استان آذربایجان شرقی را شایسته بهترین تکریم‌ها و خدمات دانست و گفت: خادمان مردم در مجموعه فراجا هم قسم شده اند تا آسایش خود را فدای امنیت و آرامش آنها کنند و در این راستا از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کنند.

سردار رادان با بیان این مردم قضاوت خوبی از عملکرد پلیس دارند، تاکید کرد: خادمان مردم در

فرمانده نیروی انتظامی کشور گفت: امنیت و آرامش حق مردم است و مشتاقانه برای تحقق در این مسیر حرکت می‌کنیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار احمد رضا رادان در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی با اشاره به وظایف فرمانده جدید انتظامی آذربایجان شرقی اظهار کرد: فرمانده جدید استان باید به دنبال رضایت خدا و در امتداد آن جلب رضایت مردم باشد و هم قسم باشد که آسایش خودش را مشتاقانه فدای امنیت و آرامش مردمی کند که شایسته تکریم، خدمت و ادب و احترام هستند.

وی با بیان اینکه امنیت و آرامش حق مردم است و مشتاقانه در این مسیر حرکت می‌کنیم، تصریح کرد: امروز استان آذربایجان‌شرقی باید کاملاً ناامن باشد برای قانون‌شکنان و مخلفان نظم و امنیت و گردن‌شکنان و امن باشد برای مردم عزیز و مردمی که در مسیر انقلاب قرار گرفتند و امروزه به عنوان ولی نعمت ما قرار گرفتند، باشد.

سردار رادان با بیان اینکه پلیس برای آرامش مردم در صحنه است، تاکید کرد: برای مردم و مخاطر آنان با تمام کسانی که در برابر مردم قرار می‌گیرند مقابله می‌کنیم.

فرمانده انتظامی کشور با تاکید بر لزوم حمایت و مسئولیت‌های انتظامی استان که این‌حس در وجود مردم و مسئولان استان فراوان است، تصریح کرد: همه باید دست به دست هم دهند تا مأموریت انتظامی در استان ارتقا پیدا کرده و به پیش برود. سردار رادان با اشاره به لزوم عزم جدی و راسخ

فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی همواره در کنار مردم بوده و برای رفاه، امنیت و آرامش آنها تلاش کرده اند و رضایت قاطبه مردم قدرشناس انگیزه و انرژی ما را برای خدمت به آنها دوچندان می‌کند. فرمانده کل انتظامی در بخش دیگری از سخنان خود به تغییر فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی اشاره کرد و اظهار داشت: بیش از چهار سال اخیر سردار "عبدی" توفیق خدمتگزاری به مردم شریف و نجیب آذربایجان شرقی را پیدا کرده بود و توانست در این مدت اقدامات بسیار خوبی صورت دهد به گونه‌ای که همه مسئولان، مدیران، اعضای شورای ناامن و مردم از وی رضایت دارند.

وی گفت: سردار "عبدی" توانست با همراهی و حمایت‌های معنوی خانواده صورتش در ۴۲ سال خدمت در رده‌های مختلف فراجا با اخلاق، قاطعیت و مدیریت خوب ماموریت‌های محوله را به سرانجام برساند و ما در انتخاب فرمانده جدید به دقت و تامل زیاد فرو برو تا در بین گزینه‌های مختلف به سردار "محمدی" رسیدیم که فرزندی از همین خطه و سرزمین است. فرمانده انتظامی کل کشور در پایان عنوان کرد: از فرمانده جدید انتظامی آذربایجان شرقی انتظار داریم برخورد قاطعانه با اشرا و قانون شکنان را به عنوان یک مطالبه مردمی جزو اولویت‌های اول خود قرار دهد و با همت و همدلی این استان برای افراد هنجار شکن و مجرمان ناامن و برای عموم مردم امن و در آرامش کامل باشند. در پایان این مراسم با تقدیر از تلاش‌های سردار "حسین عبدی" فرمانده سابق، سردار "علی محمدی" به عنوان فرمانده جدید انتظامی استان آذربایجان شرقی معرفی شد.

تسریع در تعیین تکلیف پروژه های نیمه تمام، در میان جنگ عیار اقتصادی

که ۱۸سال پیش کلنگ زنی شده بود،به زودی افتتاح وبه بهره برداری خواهد رسید.

فرماندار ساوجبلاغ دربخش دیگری ازسخنان خودگفت:در حوزه ی اشتغال با ایجادتعداد۸۱۹۲ شغل توانستیم ۱۰۵ درصدسهمیه ساوجبلاغ را محقق کنیم،همچنین دربحث تملک بایگیری های لازم ۳۴میلیارد تومان افزایش اعتبار داشتیم.همچنین دربخش خدمات رسانی سرفه‌ای توریزی به مردم منطقه وسافران دررتبه ۱۰ شهرستان برترکشور قرارگرفتیم.

این مسئول خاطر نشان کرد:این توفیقات رامدیون همدلی بین مسئولان ارشد منطقه هستیم وازعنایات امام جمعه محترم وپشتیبانی نماینده مجلس سیاستگزاریم.

دکترالبزری افزود:بااستفاده از تمام ظرفیت ها تاحدامکان وبابه نتیجه رساندن پروژه های در دست اجرا رضایت مردم رایبه دست می آوریم، همچنین درتلاشیم باتاجم خدمات صادقانه و شایانه روزی ضریب رضایتمندی مردم ازنظام ،افزایش دهیم.



و اداره کل درمان ساوجبلاغ به امضارسید که مراسم کلنگ زنی باحضورمسئولین استانی انجام خواهدشد.

وی درادامه افزود:همچنین پروژه ی سالن ورزشی درروستای خور

رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی:

شهرک سنگ در شهرستان آذرشهر احداث می شود



رئیس سازمان صمت آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه آذرشهر قطب معدنی استانی است، گفت: شهرک سنگ در مکان مورد نظر معدنکاران این شهرستان احداث می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، صابر پرنیان در جمع اصناف و بازاریان شهرستان آذرشهر افزود: اصناف ویرترین اقتصادی کشور و معتمدین مردم هستند.

وی با بیان این که آذربایجان شرقی یک استان تجاری، صنعتی و معدنی است، ادامه داد: شهرک صنعتی شهید سلیمی یک مرکز تجاری و اقتصادی بی نظیر در شمال غرب کشور است و احداث فاز دوم این شهرک در زمینی به مساحت ۴۸۰ هکتار آغاز شده است که در فاز دو این شهرک ۸۰۰ کارخانه ایجاد خواهد شد.

پرنیان به اهمیت توسعه همه جانبه شهرک صنعتی شهید سلیمی اشاره کرد و گفت: شرکت‌های قدرتمندی در این شهرک فعالیت می‌کنند که در حوزه فعالیت خود تأثیر گذار هستند برای مثال بزرگترین کارخانه شیرینی و شکلات خاورمیانه در شهرک سلیمی فعالیت می‌کند و ۵۰ درصد موم دندانپزشکی و آرایشی کشور در یکی از شرکت‌های این شهرک تولید می‌شود.

وی تبدیل این منطقه به قطب فولاد و قطب برق و الکترونیک را در رشد و توسعه اقتصادی بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: فعالیت چنین صنایع قدرتمندی موجب تحول اساسی در منطقه خواهد شد.

پرنیان در خصوص موضوع چندین ساله تعیین تکلیف مکان مناسب برای استقرار سنگ شهر آذرشهر اظهار کرد: در جلسه‌ای که برگزار شد مقرر شد شهرک سنگ در مکان مورد نظر معدنکاران این شهرستان احداث شود که البته اقدامات لازم در این زمینه انجام شده و امیدواریم این شهرک به زودی در این منطقه احداث شود.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی و معدنی شهرستان آذرشهر گفت: آذرشهر رنگین کمان سنگ است.

وی با تاکید بر ضرورت حمایت از تولیدکنندگان به منظور رشد تولید افزود: باید فضایی در جامعه ایجاد کنیم که سرمایه گذاران بتوانند به راحتی کسب و کار مورد علاقه خود را راه اندازی کنند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: مسامانه‌های الکترونیکی برای ارتقای آسایش مردم راه اندازی شده اند در این زمینه تلاش می‌کنیم هر گونه اختلال در این سامانه‌ها را برطرف کنیم. در این دیدار جمعی از بازاریان و اصناف و کسبه شهرستان آذرشهر مشکلات خود را در حوزه‌های مختلف مطرح کردند که در این زمینه مقرر شد این مشکلات با همکاری نهادهای متولی بررسی و رفع شود.

رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی استان اصفهان تاکید کرد:

توسعه اقتصاد دانش بنیان محور توسعه اصفهان

وجود این تعداد شرکت‌های دانش بنیان را جزو افتخارات دانست و گفت: تاریخچه های موجود نشان از موفقیت افراد دارند، اما به طور معمول تاریخچه‌ای از افرادی که با شکست مواجه شده‌اند، موجود نیست. وی با تاکید بر لزوم حمایت از شرکت‌های دانش بنیان و فنوار، ادامه داد: با توجه به حمایت‌های انجام شده از شرکت‌های دانش بنیان به ویژه از سمت وزارت علوم، تحقیقات و فنوار، پیشرفت حوزه تکنولوژی به خوبی قابل مشاهده است. شرکت‌های دانش بنیان و فنوار، در نتیجه پذیرش ریسک از سمت افراد هستند که این موضوع بسیار ارزشمند است. مصلحی گفت: بنیانگذاران شرکت‌های دانش بنیان، تمام توان خود را برای ایجاد، معرفی و تجاری‌سازی یک فناوری جدید به کار می‌برند و در این مسیر با پرنگاه‌های متعددی روبه‌رو می‌شوند. به منظور حمایت از این افراد، تمام اجزای مختلف حاضر در زیست‌بوم نوآوری باید فعالیت داشته باشند. وی اضافه کرد: یکی از اجزای مهم زیست‌بوم فناوری،

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان با اشاره به لزوم توسعه دانش بنیان‌ها گفت: گسترش گردشگری و اقتصاد دانش بنیان باید در دستور کار قرار گیرد و استان اصفهان دارای پتانسیل بسیار خوبی به منظور گسترش اقتصاد دانش بنیان و شرکت های دانش بنیان محسوب می شود.

قاسم مصلحی در آیین افتتاحیه هفدهمین دوره جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی، با ایراز امیدواری نسبت به برگزاری موفقیت آمیز هفدهمین دوره جشنواره اظهار کرد: ۸۹۰۰ نفر در شرکت‌های دانش بنیان و فنوار مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان مشغول به کار هستند که در این بین بیش از ۵۵۰ نفر دارای مدرک دکترا هستند و خود اشتغال زایی دارند. با وجود ناچیز بودن بودجه‌های موجود، تاریخچه ادوار این جشنواره بیانگر حاصل شدن دستاوردهای بسیار خوب است. او با اشاره به فعالیت ۶۷۰ شرکت دانش بنیان در شهرک،

خبر

پرداخت ۱۱ میلیارد تومان کمک هزینه تحصیلی به مددجویان کردستانی



عصر آزادی / سرپرستی سنندج- مدیر کل کمیته امداد استان کردستان از پرداخت ۱۱ میلیارد تومان کمک هزینه تحصیلی به دانش آموزان و دانشجویان تحت حمایت کمیته امداد استان کردستان در سال گذشته خبر داد.

رضا طوسی به مناسبت هفته معلم و در دیدار و تقدیر از معلمان و مدیران مدارس

همدل نمونه عنوان کرد: هم اکنون ۲۴ هزار دانش آموز و همچنین ۱۵۰۰ دانشجو تحت حمایت کمیته امداد استان کردستان هستند. وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۱ میلیارد تومان برای کمک به تحصیل مددجویان پرداخت شده، افزود: ۱۰ میلیارد تومان از این مبلغ برای کمک هزینه تحصیلی دانش آموزان و یک میلیارد تومان نیز برای پرداخت شهریه دانشجویان استان کردستان در سال گذشته خبر داد. طوسی ادامه داد: کمک به تحصیل فرزندان مددجویان یکی از فعالیت‌های این نهاد در زمینه پیشگیری و قطع زنجیره فقر از سرپرستان خانوار به فرزندان می باشد. وی تصریح کرد: تا کنون تعداد بالایی از مددجویان به رتبه های بالای تحصیلی رسیده و جزو افراد موفق جامعه هستند و در کنار توانمندی خود به خانواده و افراد نیازمند نیز کمک می کنند. مدیر کل کمیته امداد استان کردستان ادامه داد: هم اکنون ۷۰ نفر از دانشجویان علوم پزشکی و همچنین ۸۵ نفر از ورودی های سال گذشته دانشگاه فرهنگیان جزو مددجویان تحت حمایت این نهاد هستند. وی ارائه ۶ هزار مورد خدمات فرهنگی، آموزشی، تربیتی و اردویی و همچنین توزیع چهار هزار بسته نوشت افزار در بین دانش آموزان را از دیگر خدمات کمیته امداد استان کردستان در سال ۱۴۰۱ عنوان کرد.

هم زمان با هفته گر امیداشت مقام معلم:

بهره برداری زمین چمن مصنوعی مجتمع معلم آموزش و پرورش ناحیه دو سنندج



عصر آزادی / سرپرستی سنندج- سربین میرکی: به مناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم با حضور معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان؛ زمین چمن مصنوعی مجتمع ورزشی معلم ناحیه دوسنندج به بهره برداری رسید.

در این مراسم که فرماندار، مدیر آموزش و پرورش و جمعی دیگر از مسئولان شهرستان حضور داشتند، افسشین خوش گوار؛ معاون تربیت بدنی و سلامت استان، اجرای طرح شهید سلیمانی را فرصتی مغتنم برای ورزش دانش آموزی بیان کرد و گفت: سهم استان کردستان از ۲۱۰۰ فضای ورزشی کشور در مرحله اول طرح اسن طرح، ۵۲ پروژه از جمله ۳۵ چمن مصنوعی، ۷ سالن ورزشی و ۱۱ کلاس درس تربیت بدنی است. خوش گوار در ادامه افزود: در مجموع به با تمام رسیدن این طرح ها حدود ۲۰ هزار مترمربع به فضاهای ورزشی استان افزوده می شود. معاون تربیت بدنی و سلامت استان در پایان از مشارکت و همکاری فرمانداری ها، شهرداری ها، بنیاد علوی، بنیاد برکت، خیرین، مدیران مدارس مجری و انجمن اولیاء و مربیان مدارس قدرنادی کرد. در ابتدای آیین افتتاح این چمن مصنوعی، محمد سعید کتعمانی مدیر آموزش و پرورش ناحیه دو سنندج عنوان کرد: هزینه خرید این چمن مصنوعی بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان از محل اعتبارات کشوری طرح شهید سلیمانی بوده و جهت تکمیل و تجهیز به سیستم روشنایی و فنس کشتی، به بیش از ۲۰۰ میلیون تومان دیگر نیاز دارد. وی متراژ زمین چمن مصنوعی را ۶۱۲ مترمربع و ابعاد آن را ۲۴ متر طول و ۱۸ متر عرض بیان کرد که بر اساس استاندارد تعریف شده توسط سازمان نوسازی مدارس طراحی و اجرا شده است. مدیر ناحیه هم چنین احداث این فضای ورزشی در محله حاجی آباد را در جهت رعایت عدالت آموزشی و برابری فرصت ها دانست و اظهار امیدواری نمود با توسعه فضاهای ورزشی ضمن نشاط آفرینی و افزایش تحرک بدنی، آسیب های اجتماعی به واسطه اشتغال به امر ورزش کاهش یابد.

با حضور اعضا انتخابات هیئت رئیسه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان برگزار شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: قاسم رضایی به عنوان رییس، هادی تیزهوش تابان به عنوان نایب رییس اول، فرهاد شفقینی به عنوان نایب رییس دوم، علیرضا صنعت کار به عنوان خزانه دار و خانم فرانگیز رحمانی به عنوان منشی انتخاب شدند.

در انتخابات هیئت رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان با حضور اعضا برگزار شد. در پایان این انتخابات قاسم رضاییان با ۹ رای رئیس اتاق بازرگانی گیلان شد. همچنین هادی تیزهوش تابان نایب رئیس اول، فرهاد شفقینی نائب رئیس دوم، علیرضا صنعت کار خزانه دار و فرانگیز رحمانی به عنوان منشی اتاق بازرگانی گیلان انتخاب شدند. اعضای هیات نمایندگان اتاق گیلان در اتاق ایران هادی تیزهوش تابان، حسین دارا، قاسم رضاییان، فرهاد شفقینی، فرانگیز رحمانی، سیاب حسن پور، مهران فکری و یوسف یحیایی حقیقی انتخاب شدند.

گفتنی است، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان گیلان، ۲۰ اسفند برگزار شد که بر اساس در گروه بازرگانی، علیرضا صنعت کار ۷۹ رای، فرانگیز رحمانی الکامی ۷۵ رای، فرهاد شفقینی ۷۴ رای، علیرضا آقاخانه ۷۳ رای و حسین دارا ۶۶ رای، در گروه صنعت، ساسان نظری معافی ۸۵ رای، امیر پورنصر ۷۵ رای، مهران فکری ۷۵ رای، اسدالله شعبانی سیزه میدانی ۶۶ رای و یوسف یحیایی حقیقی ۶۲ رای، در گروه معدن، هادی تیزهوش تابان ۹۱ رای و مارینا خوش مو ۷۳ رای، در گروه کشاورزی، سیاب حسن پور جوهر ۷۶ رای، قاسم رضاییان ۷۵ رای و بهمن لطیفی ۷۴ رای را کسب کردند.

۱۵ نفری که در این انتخابات توانستند آرای لازم را کسب کنند به مدت چهار سال به عنوان برگزیدگان هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی گیلان انتخاب شده بودند که انتخابات هیئت رئیسه از میان این منتخبان برگزار شد

دیدار مدیر عامل آبفای استان با شهردار اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان:در نشست مدیر عامل آبفای استان با شهردار اصفهان، بر تسهیل اخذ مجوزهای لازم به منظور عملیات عمرانی و اصلاح توسعه‌های شبکه‌های آب و فاضلاب در مناطق مختلف شهر اصفهان تاکید شد.

در این نشست که با حضور چند تن از معاونان شرکت آب و فاضلاب استان و شهرداری اصفهان برگزار گردید، مدیر عامل آبفای استان اصفهان با تقدیر از همکاری‌های شهرداری اصفهان با این شرکت خاطر نشان کرد: امیدواریم با توجه به هماهنگی و ارتباط دوجانبه شهرداری با آبفای اصفهان، توسعه و اصلاح شبکه‌های آب و فاضلاب را در کوتاه ترین زمان ممکن به سرانجام برسانیم. حسین اکبریان در ادامه به برنامه‌های عملیاتی پیش روی آبفای استان اصفهان اشاره و تصریح کرد: ساخت و تجهیز مخازن، توسعه و اصلاح شبکه‌های آب و فاضلاب به ویژه در نقاط دارای تنش آب در سطح شهر و واگذاری و نصب انشعابات آب و فاضلاب، از جمله برنامه‌های مهم این شرکت محسوب می‌شود؛ وی همچنین تسهیل صدور مجوزهای لازم از سوی شهرداری را امری مهم برشمرد. علی قاسم‌پور، شهردار اصفهان نیز در این نشست بر تقویت روابط بین سازمانی جهت رفع موانع تاکید کرد و از حفر ۹۰۰ چاه جنبی توسط شهرداری به منظور جذب روان آب‌ها و باران‌های سیلین آسیا در سطح شهر اصفهان خبر داد. شایان ذکر است در این نشست موارد مهمی از جمله احداث مخزن منطقه قائمیه اصفهان، تقویت ظرفیت خطوط انتقال و توسعه شبکه ابرسانی خیابان صاحب روضات، تقویت شبکه ابرسانی خیابان باهنر به طول تقریبی یک کیلومتر، اصلاح شبکه فرسوده فاضلاب شهر اصفهان و نظارت ویژه بر آسفالت معابر و صدور مجوزهای مدت‌دار توسط شهرداری به بحث و تبادل نظر گذاشته شد.